
Ligne RJ504 : SAINT-ETIENNE-DU-BOIS - COLLEGE DU REVERMONT

Aller : Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Cuma 07:05

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Champ roy 07:10

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Moulin 07:12

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Place du 19 mars 07:13

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Hayes 07:18

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Lotissement 07:21

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Châtelet 07:22

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Chareyziat bozon 07:25

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Claison mas calland 07:30

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Rippes 07:33

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Béchanne 07:35

BOURG-EN-BRESSE Collège du Revermont 07:50

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 1 / 3

http://www.rubis.grandbourg.fr


Ligne RJ504 : SAINT-ETIENNE-DU-BOIS - COLLEGE DU REVERMONT

Retour : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

BOURG-EN-BRESSE Collège du Revermont 17:05

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Béchanne 17:32

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Rippes 17:35

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Claison mas calland 17:42

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Chareyziat bozon 17:44

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Châtelet 17:45

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Lotissement 17:48

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Hayes 17:48

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Place du 19 mars 17:50

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Moulin 17:51

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Champ roy 17:53

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Cuma 17:55

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 2 / 3

http://www.rubis.grandbourg.fr


Ligne RJ504 : SAINT-ETIENNE-DU-BOIS - COLLEGE DU REVERMONT

Retour : Mercredi

BOURG-EN-BRESSE Collège du Revermont 12:05

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Béchanne 12:32

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Rippes 12:35

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Claison mas calland 12:39

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Chareyziat bozon 12:42

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Châtelet 12:44

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Lotissement 12:45

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Hayes 12:48

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Place du 19 mars 12:50

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Moulin 12:51

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Champ roy 12:53

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Cuma 12:55

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 3 / 3

http://www.tcpdf.org
http://www.rubis.grandbourg.fr

